
UCHWAŁA NR LXXXII/199/12
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z § 11 pkt 3 uchwały Nr XI/87/11 Rady Powiatu 
w Suwałkach z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego 
na 2012 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały: 

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 14.277 zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 14.277 zł 

§ 2. Budżet powiatu na 2012 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 27.864.472 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 25.299.018 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 2.565.454 zł 

2. Wydatki ogółem - 30.214.704 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości - 24.529.461 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości - 5.685.243 zł 

3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 2.350.232 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z wolnych środków na rachunku bieżącym powiatu pochodzacych z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 770.232 zł oraz planowanym do zaciągnięcia 
kredytem bankowym w kwocie 1.580.000 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

Strona 1Id: 1935EDB9-545C-4661-9240-3C4C42CEF4D0. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————



 

Starosta 

Szczepan Ołdakowski

Wicestarosta 

Witold Kowalewski

Członek Zarządu 

Andrzej Chlebus

Strona 2Id: 1935EDB9-545C-4661-9240-3C4C42CEF4D0. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXII/199/12 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

 

Dział Rozdział
 § Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 434 605 10 077 10 077 434 605 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 434 605 10 077 10 077 434 605 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 350 6 326 0 209 676 

  4270 Zakup usług remontowych 41 000 0 10 077 30 923 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 540 51 0 591 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 18 203 3 700 0 21 903 

Razem zadania zlecone: 5 019 423 10 077 10 077 5 019 423 

Zadania własne: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 357 1 300 1 300 70 357 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 70 357 1 300 1 300 70 357 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 10 700 1 300 0 12 000  

 
4430 Rózne opłaty i składki 2 770 0 1 300 1 470 

Strona 1Id: 1935EDB9-545C-4661-9240-3C4C42CEF4D0. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



750   Administracja publiczna 5 318 353 1 500 1 500 5 318 353 

75019  Rady powiatów 147 500 1 500 1 500 147 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200 0 1 500 14 700  
 

4300 Zakup usług pozostałych 400 1 500 0 1 900 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 295 137 1 400 1 400 1 295 137 

92105  Pozostałe zadania z zakresie kultury 19 800 1 400 1 400 19 800 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8300 0 1 400 6 900  
 

4300 Zakup usług pozostałych 9 800 1 400 0 11 200 

Razem zadania własne: 22 194 024 4 200 4 200 22 194 024 

Ogółem plan wydatków: 30 214 704 14 277 14 277 30 214 704 

Id: 1935EDB9-545C-4661-9240-3C4C42CEF4D0. Uchwalony Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXII/199/12 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXXXII/199/12 ZARZĄDU POWIATU 
W SUWAŁKACH Z DNIA 6 GRUDNIA 2012 ROKU W SPRAWIE ZMIAN 

W BUDŻECIE POWIATU NA 2012 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi 
podziałkami klasyfikacji budżetowej celem dostosowania planu wydatków do faktycznych 
potrzeb w Starostwie Powiatowym w Suwałkach. 

Id: 1935EDB9-545C-4661-9240-3C4C42CEF4D0. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




